

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 17/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 13. února 2023

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 1. 2. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o sdělení informace ohledně flexibilních hadic.

K Vaším dotazů sděluji následující:

Ad 1)

Okresní soud nemá žádnou interní směrnici týkající se pravidelné kontroly a výměny Vámi označených flexibilních hadic.

Ad 2)

Kontrola těchto flexibilních hadic probíhá fakticky denně, a to v rámci běžné činnosti uklízeček a údržbáře.

Ad 3)

Žádné konkrétní intervaly pro výměnu flexibilních hadic nejsou stanoveny a jejich výměna je prováděna operativně.

Ad 4)

Hlavní uzávěr vody není v době mimopracovní uzavírán.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solníčková